
Zadání Interim Project

FI MUNI – Ornicus

Název projektu
Založení nové business jednotky – společnost s ručením omezeným – Ornicus s.r.o. Vytvoření nové 
aplikace na online řízení zakázek. Dále vytvoření a správa internetových portálů s informacemi, 
které budou do systému přivádět potřebné zákazníky. Řízení firmy a zaměstnanců.

Popis projektu
Společnost Ornicus bude uživatelům internetu nabízet spotřebitelské informace skrze internetové 
portály. Dále bude nabízet služby skrze novou aplikaci, která se bude starat o efektivní spojení 
zákazníka a prodejce.

Charakter projektu
Business.

Cíle projektu
1. založení nové společnost se zaměřením na marketing a IT a vyřešení všech administračních 

povinností právnické osoby

2. řízení společnosti a lidských zdrojů

3. vytvoření nové aplikace (.NET ) na správu zakázek

4. vytváření webových portálů se zaměřením na danou oblast trhu

5. analýza trhu a rozhovory s institucemi a prodejci nabízející danou službu

6. hledání strategických partnerů, kteří budou mít zájem o spolupráci

Hlavní výstupy projektu
• Úspěšně založená společnost s ručením omezením a vyřešení všech závazků vůči státu.

• Dokončená a plně použitelná verze aplikace na správu zakázek.

• Dokončený alespoň jeden portál, který bude do systému přivádět potřebné zákazníky.



Garant za Ornicus – Bc. Václav Papoušek, papousek  @  ornicus.com  , +420 605 335 160

mailto:papousek@ornicus.com
mailto:papousek@ornicus.com
mailto:papousek@ornicus.com

	Zadání Interim Project
	FI MUNI – Ornicus
	Název projektu
	Popis projektu
	Charakter projektu
	Cíle projektu
	Hlavní výstupy projektu


